В общественную организацию
«Совет молодых семей»

городского округа г. Выкса

Нижегородской обл.

 _____________________________

(ФИО гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________________________
                                                             (ФИО гражданина)

1. Прошу принять в общественную организацию «Совет молодых семей» городского округа г. Выкса Нижегородской обл. мою семью в следующем составе:
Супруг ___________________________________________________________________________

                              (ФИО, дата рождения)

Супруга __________________________________________________________________________

                              (ФИО, дата рождения)

Дети ______________________________________________________________________________

         ______________________________________________________________________________

          _______________________________________________________________________________
2. Обязуюсь выполнять требования Устава общественной организации «Совет молодых семей» городского округа г. Выкса Нижегородской обл.

При этом сообщаю о себе следующие сведения:

1. Паспорт: серия ________ № ____________, выдан_________________________________________________________________________
код подразделения____________________,

ИНН_________________________________________.

2. Дата рождения:__________________________
3. Адрес места жительства:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

4. Почтовый адрес(по прописке): __________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
5. Домашний (рабочий, мобильный) тел.:___________________________________________________
6. Образование, специальность:__________________________________________________________
7. Место работы (с указанием должности):_________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8. Информация об участии в других общественных объединениях:

_____________________________________________________________________________________________
9. Каким вы видите Ваше участие и Ваш вклад в общественной организации «Совет молодых семей» городского округа г. Выкса Нижегородской обл.? ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

10. Каким Вы видите совместное направление деятельности членов общественной организации «Совет молодых семей» городского округа г. Выкса Нижегородской обл.? ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Каковы Ваши идеи, предложения и рекомендации по деятельности  общественной организации «Совет молодых семей» городского округа г. Выкса Нижегородской обл., предложения в план работы на 2014 год?  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
12. даю согласие  Координационному совету общественной организации Совета молодых семей городского округа г. Выкса Нижегородской области       в соответствии со статьей 9 Федерального закона “О персональных данных” на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях организации деятельности общественной организации городского округа г. Выкса Нижегородской обл., а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона “О персональных данных”, со сведениями, представленными мной в  Координационный совет общественной организации  «Совет молодых семей» городского округа города Выкса Нижегородской области;
«____» ____________________2014г.                                                        ______________________________

                                                                                                                                     (подпись заявителя)